

مصاحبه

بازیکن سابق کانادا:

هزارد لوزه به اندام می‌اندازد

ادن هزارد حتی اگر روی فرم نباشد هم می‌تواند رقابش را بترساند. حداقل در مورد یکی از سرشناس ترین بازیکنان تیم ملی کانادا که این موضوع صدق می‌کند. در یکی، دو روز اخیر تصویری از ستاره رئال مادرید در جریان بازی دوستانه تیمش برابر مصر منتشر شد که او را با اضافه وزنی قابل توجه نشان می‌داد و آمادگی او را برای بازی در این تورنمنت زیر سؤال می‌برد. این تصاویر اما روی ذهنیت توسان ریکنس ملی‌پوش سرشناس کانادا نسبت به ستاره سابق چلسی تأثیر منفی چندانی نداشته است و او می‌گوید هنوز هم از روبه‌رو شدن با ادن هزارد می‌ترسد. ریکنس در گفت‌وگو با نشریه مارکا درباره هزارد گفت: «من هنوز هم که ادن را می‌بینم لوزه به اندام می‌افند چون می‌دانم که او چه کارهایی می‌تواند انجام دهد. زمانی که او به چپ می‌زند، شروع به دریبل می‌کند، هر اتفاقی ممکن است رخ دهد.» با این حال ریکنس به توانایی تیم ملی کشور برای امتیاز گرفتن از بلژیک در اولین دور بازی‌های گروه F ایمان دارد. او ادامه داد: «کانادا تیمی فوق‌العاده از یک نسل جوان و قوی دارد و ما امید داریم که بتوانیم بهترین عملکرد را از آنها بگیریم. من فکر می‌کنم که او در اوج است اما امیدوارم که برای بازی مقابل کانادا ضعیف بازی کند. او در چلسی قابلیت‌هایش را به همه نشان داد. از آخرین باری که کانادا موفق به صعود به جام جهانی شد ۳۶ سال می‌گذرد. دفعه قبل ما نتوانستیم گلی در این تورنمنت بزنیم اما تیم ما هم تیمی جوان و دارای بازیکنانی مانند آلفونسو دیویس، تاپون پوجانان یا استفن یوستاکیو است که هر کدام شان در تیم‌های باشگاهی خود در سطحی بالا بازی می‌کنند. دیویس بازیکنی خاص است. مادر پابرن مونیخ توانایی‌های او را دیده‌ایم. فکر می‌کنم که او پرسرعت‌ترین بازیکن جام است و از نظر من بهترین بال چپ هم هست. دیویس بازیکنی جوان است که استعدادی خاص و آینده‌ای درخشان دارد.»

مانه با مصدومیتی که نیاز به جراحی دارد، جام جهانی را از دست داد و حالا امثال نیکلاس جکسون، ایلیمان اندیایه، کرپلین دیاتا و دامبا دینگ برای بازی در سمت چپ خط حمله رقابت دارند. دیاتا شاید برنده این مسابقه باشد به خاطر سرعت و تکنیکش ضمن اینکه ممکن است عیدو دیالو، بازیکن لایپزیگ با ناراحتی زانو بازی هلند را از دست بدهد

واکنش معنادار سانچو به دعوت نشدنش به تیم ملی انگلیس

جیدون سانچو ستاره تیم فوتبال منچستر یونایتد به دعوت نشدنش به اردوی تیم ملی انگلیس برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ واکنش نشان داد. به نظر می‌رسد بال شیطانی سرخ که یکی از مهم‌ترین غایبان در اردوی سه‌شیرها است، اعتراض خود به این تصمیم گرت سائوتگیت را با حذف تمامی پست‌هایش در اینستاگرام و سیاه کردن عکس پروفایل خود نشان داده است. سانچو هنوز شخصاً درباره این اقدام خود توضیح نداده است اما نشریات انگلیسی نوشته‌اند که سانچو برای دور بودن از فضای مجازی و تمرکز بیشتر روی خانواده‌اش و نیم فصل دوم لیگ برتر تصمیم گرفته که از شبکه‌های اجتماعی فاصله بگیرد. سانچو ۲۲ ساله که تابستان سال گذشته با قراردادی ۷۳ میلیون پوندی از بوروسیا دورتموند به منچستر یونایتد پیوست، از زمان ورودش به انگلیس در افت بوده و به همین دلیل همچنان در انتظار دعوت شدن به اردوی تیم ملی انگلیس است. آخرین باری که او به اردوی سه‌شیرها دعوت شده به ماه سپتامبر سال گذشته برمی‌گردد.



دیدیه دشان

برای کریم بسیار ناراحت‌م!

کریم پنزما شوک بزرگ تیم ملی فرانسه در قطر بود و به دلیل مصدومیت این رقابت‌ها را از دست داد و اردوی تیم ملی را ترک کرد. دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه در این مورد گفت: «برای کریم که این جام جهانی را به یک هدف بزرگ تبدیل کرده بود، بسیار ناراحت هستم. با همه این اتفاقات به بازیکنانم اعتماد کامل دارم و خودمان را برای چالش بزرگی که با آن روبه‌رو هستیم آماده خواهیم کرد.»



اریک دایر

بهترین فوتبالم را بازی خواهم کرد

اریک دایر بازیکن تاتنهام پس از غیبت در یورو و بازگشت دوباره به تیم ملی برای جام جهانی گفت: «زمانی که یورو را از دست دادم، یکی از بدترین لحظات دوران حرفه‌ای ام را پشت سر گذاشتم. اما همیشه به خودم می‌گویم که اگر لحظات سختی به سراغ شما می‌آید، باید یک پایان خوب برای خود رقم بزنید. از اینکه در قطر هستم بسیارم، با تمام وجود بازی خواهم کرد و بهترین فوتبالم را به نمایش می‌گذارم.»



الخاندرو بالده

این یک رویا بود

مدافع ۱۹ ساله بارسلونا در آخرین لحظات پس از مصدومیت خوزه لوئیس گایا برای جام جهانی دعوت شد. بالده توانست شادی خود را از این دعوت پنهان کند و در مصاحبه‌های کوتاه گفت: «حضور در اینجا برای من یک رویاست. اینجا هستم تا از این فرصت نهایت استفاده را ببرم، بسیار خوشحالم. یک سال پیش، حتی سه ماه پیش هم نمی‌توانستم این را تصور کنم حتی اگر یک هفته پیش به من گفتند که به قطر می‌آیم باور نمی‌کردم.»

بازی اول سنگال خوش یمن است

استارت هلند برای جام



به دلیل آسیب‌دیدگی همسترینگ به این بازی نمی‌رسد. او در این فصل تنها سه بازی و ۱۳۱ دقیقه برای بارسلونا به میدان رفته که آخرین بارش در شهرپور بوده اما فان‌خال مرحله گروهبندی دو برد و یک تساوی اثرگذارترین بازیکن اروپا در مرحله مقدماتی جام جهانی بود و در ۱۰ بازی با تیم کشورش ۱۲ گل زد و شش پاس گل داد.

وضعیت دنزل دومفرایس هم مبهم است بعد از آنکه در جریان بازی هفته گذشته اینترمیلان مقابل آتالانتا مجبور به ترک زمین شد. مارتن دی رون هم با مشکل کمر مواجه بود و نتوانست در آن بازی برای آتالانتا به میدان برود.

ترکیب احتمالی

**سنگال:** ادوارد مندی؛ سابالی، سیسه، کولیبالی، بالو توره؛ گویاته، نامپالیس مندی، گویابه، سار، دیاتا  
**هلند:** پاسفیر؛ تیمبر، فان‌دایک، آکه، فریمونگ، دیونگ، کوپمانز، بلیندا، کلاسن؛ گاکپو، برخوان

این نخستین بازی سنگال و هلند در چهار بازی آخرش در جام جهانی مقابل تیم‌های آفریقایی شکست نخورده در حالی که سنگال در سه بازی با تیم‌های اروپایی در مرحله گروهبندی دو برد و یک تساوی به دست آورده است.

اخبار تیمی

مانه با مصدومیتی که نیاز به جراحی دارد، جام جهانی را از دست داد و حالا امثال نیکلاس جکسون، ایلیمان اندیایه، کرپلین دیاتا و دامبا دینگ برای بازی در سمت چپ خط حمله رقابت دارند. دیاتا شاید برنده این مسابقه باشد به خاطر سرعت و تکنیکش ضمن اینکه ممکن است عیدو دیالو، بازیکن لایپزیگ با ناراحتی زانو بازی اول کشورش مقابل هلند را از دست بدهد. بولایه دیا، مهاجم سالرنیتانا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ سری A شش گل در ۱۴ بازی زده و تنها پنج نفر نسبت به او عملکرد بهتری داشته‌اند، او می‌تواند تا حدی جای مانه را پر کند. هلند هم نفر اصلی خط حمله خود را در اختیار ندارد و ممفیس دیپای

نشان می‌دهد اوضاع تیم روبه‌راه است. سنگال شاید دوبازی قبلی خود در شروع جام جهانی را برده اما هلند هم شرایط خوبی دارد و در هشت بازی آخرش در شروع جام جهانی شکست نخورده و شش تا را برده است. هلند جام جهانی ۲۰۱۸ را از دست داد اما در جام جهانی ۲۰۱۴ با فان‌خال تا نیمه‌نهایی پیش رفت هرچند بعد از ۱۲۰ دقیقه و تساوی بدون گل با آرژانتین، در ضربات پنالتی به این تیم باخت. هلند را بزرگترین کشور فوتبالی می‌دانند که هرگز قهرمان جهان نشده‌اند آنها سه بار در سال‌های ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ و ۲۰۱۰ بازیکن فینال بودند و این باور وجود دارد که امسال می‌تواند سال آنها باشد اگرچه در مقایسه با دوره‌های قبلی ستاره فوق‌العاده‌ای در ترکیب‌شان وجود ندارد. یک شروع مقتدرانه مقابل سنگال برای اینکه روحیه بالای خود را حفظ کنند، اهمیت زیادی دارد ضمن اینکه نبود مانه هم ممکن است روی برنامه‌های فان‌خال برای این بازی تأثیر بگذارد. مربی ۷۱ ساله قرار است بعد از جام جهانی از سمت خود کناره‌گیری کند.

توانسته‌اند ۱۰ گل برای تیم ملی بزنند و آمارشان دورقمی است. اما قدرت تیم سیسه در دفاع است و این تیم در هشت بازی آخر رسمی خود شش گلین شیت داشته تا به قهرمانی آفریقا برسد و یکی از نمایندگان قاره سیاه در جام جهانی باشد. این مربی ۴۶ ساله در برابر هلند از بازیکنان خود می‌خواهد بیشتر مشغول دفاع باشند چون در دو بازی بعدی مقابل قطر و اکوادور شانس بیشتری برای پیروزی دارند تا شاید برای دومین بار در تاریخ خود به مرحله حذفی جام جهانی برسند. سنگال در سال ۲۰۰۲ تا یک‌چهارم‌نهایی پیش رفت اما در همان جایی متوقف شد که تا به حال هیچ تیم آفریقایی از آن بالاتر نرفته. هلند اما با شرایط عالی زیر نظر لویی فان‌خال به جام جهانی آمده چون برای دومین بار در سه دوره برگزاری لیگ ملت‌های اروپا به مرحله پایانی صعود کرده است. اگرچه اعتبار این رقابت‌ها جای سؤال دارد اما هلند در گروه خود که تیم‌های بلژیک، لهستان و ولز حضور دارند از شش بازی ۱۶ امتیاز گرفته که این

سنگال در دو حضور قبلی‌اش در جام جهانی بازی اول را برده، در سال ۲۰۰۲ که شگفتی آفرید و با یک گل مدافع عنوان قهرمانی، فرانسه را شکست داد و در سال ۲۰۱۸ هم از سد لهستان گذشت. امشب اما مقابل هلند کار آسانی ندارد. قهرمان آفریقا قبل از شروع مسابقات یک ضربه بزرگ خورد و ستاره‌اش، سادو مانه را به خاطر مصدومیت از دست داد. مهاجم بایرن مونیخ در جریان دیدار با وردربرمن دچار آسیب شد. آلیو سیسه، مربی تیم امید داشت ستاره شیرهای ترانگا فقط یک یا دو بازی اول تیم را از دست بدهد اما حالا اطمینان دارد باید سیستم بازی‌اش را بدون مهاجم سابق لیورپول طراحی و اجرا کند. مانه دوپنالتی بسیار مهم به مصر زد تا هم تیم کشورش را به نخستین قهرمانی جام ملت‌های آفریقا برساند و هم آنها را راهی قطر کند. پر کردن جای خالی او امکان ندارد چون در ۲۵ گل آخر سنگال در تورنمنت‌های مهم مانه روی ۱۲ تأثیر مستقیم داشته ضمن اینکه در تمام تیم سنگال فقط دو بازیکن، اسماعیل سار و فامارا دیدیو

نگاه

مصدومیت فوق ستاره در آخرین لحظات

تیر خلاص به فرانسه

امبرضا همایون

خبرنگار

بدون هیچ تردیدی مهم‌ترین ویژگی بیست و دومین دوره جام جهانی که از روز گذشته به میزبانی قطر آغاز شده است مصدومیت است، اتفاقی که برای بسیاری از ستاره‌های بزرگ دنیای فوتبال رخ داده و مانع حضور آنها در مهم‌ترین و معتبرترین تورنمنت فوتبالی جهان شده است اما در این بین برخی تیم‌ها هستند که به خاطر مصدومیت، بسیاری از ستاره‌های مطرح خودشان که توانایی عوض کردن نتیجه در لحظات حساس بازی‌ها را داشتند

از دست دادند. این موضوع بدین معنا است که اگر در روزهای آینده آن عملکرد مطلوب را از تیم مورد علاقه‌تان مشاهده نکردید دلشلیش واضح است، مصدومیت بازیکنان کلیدی، اما فرانسه یکی از تیم‌هایی است که بیشترین ضرر را از مصدومیت بازیکنانش متحمل خواهد شد. آنها که در دوره قبلی مسابقات موفق به کسب جام قهرمانی شده بودند و به عنوان مدافع عنوان قهرمانی به دوحه می‌آیند امیدوار بودند با حضور ستاره‌های مطرحی که دارند نتیجه روسیه را این بار در قطر تکرار کنند اما احتمال رخ دادن این اتفاق با توجه به سیر مصدومیت‌های

این تیم نه تنها کم شده است، بلکه با این شرایط مردم فرانسه اگر تیم‌شان از شر سندروم حذف قهرمان که در چند دوره اخیر گریبان تیم‌های قهرمان را گرفته فرار کنند باید خوشحال باشند اما آخرین تلفات خروس‌ها پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر کریم بنزما بود بازیکنی که با سبوری کردن یک فصل درخشان در رئال مادرید که منتهی به کسب توپ طلای فرانس فوتبال شد امیدوار بود پس از یک دوره غیبت در جام جهانی به علت حاشیه‌های پیش آمده با تیم کشورش عملکرد خوبی داشته باشد و پس از توپ طلا جام قهرمانی مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی

جهان را هم به بهترین افتخاراتش اضافه کند، همه موارد برای رخ دادن این اتفاق آماده بود تا اینکه ستاره فرانسوی رئال مادرید در تمرین شنبه شب شاگردان دشان با مصدومیت از ناحیه ران پا مواجه شد. مصدومیتی که در ابتدا همه فکر می‌کردند زودگذر باشد و فوق ستاره خط حمله خروس‌ها با توجه به تمرین بازمی‌گردد و در ادامه هم فرانسه را در رقابت‌های پیش‌رو همراهی خواهد کرد اما دقایقی پس از این اتفاق نشریه اکسپ چاپ فرانسه با اعلام نوع مصدومیت او نوشت: احتمال دارد حضور کریم بنزما

